pallatii ed dicti iudicis et eins verbo et auctoritate .

predictum conscilium perpetuavi et scripsi.

Ego brixianus ШЕЕ alberti zerle sicut inveni in

registro comunis brixie sub nomine et signo predicto

notario . есгЕреЕ.

CCVI.

24 maij 1286.

XI.

Sententia pro cavethis de Rudiano.

(inedito).

In Christi.nomine .Consilium dominorum gratia

dey de calvixano . obizonis de lomello . Petri de ad

vocatis . Petri amadey . Cavalchini de Salis josepi de

asula et Stefani de egratis.Judicium tale est .Quod

castrum totum et burgum totum de rudiano.et extra

et ultra predictum castrum et burgum de rndiano

de curia et teretorio rudiani . xxxvi . plodia terre pro

qnolibet capite. Que capita fuerunt xxxvi . capita

fuerunt et sint de concessione et investitura facta

per comune brixie xxxv1.cavethis de rndiano.seu

occasione ipsarum cavetharum.Et quod ita fuisse et

esse pronuncietur et predictam consolnerunt predicti

Sapientes . Visis testibus et reversionibus eorum . et

scripturis registri contineiitibns de predictis cavethis

et auditis alegationibus Sapientum comunis de ru

diano.et aliorum dicentium se habere ius in dictis

cavethis . ЕЕ super predictis omnibus diligenti exa

niinatione et deliberatione habita.

Latum et pronunciatuin fuit dictum conscilium

per dom.Jacobum tadonum indicem ad inquirendnm

et recuperandum bona comunis brixie . et Sic con

firmant et precepit die veneris xxiiii.inadii in con

silio generali coinnnis brixie . presentibus tethrico

de quinzanello.Vgolino de pastiirellis et iohanino

campioni testibus . Rogatis.

Anno dom . Millesimo СС. Lxxxvi. ind . xml.

Ego Bonaventura constantini notarius. dicti judicis

predictis interfni et perpetuavi et scripsi.

Ego brixianus filius Alberti zerle . sicut inveni in

registro comunis brixie sub nomine et signo predicto

notario . scripsi .

marchetto contra datores eorum.
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CCVII

24 шей 1286.

_

XII.

Sententìa in favorem civitatis contra homines

et Comune urceis veteris.

(lnedito).

In Christi nomine. Consilium dominorum ram«

baldi de Lonado.benevenuti de gavardo et raymundi

de burno . Judicibiis . tale est. quod comune de urceis

teneatiir et debeat satisfacere et solvere comuni

brixie. Infrascriptam quantitatem pecunie pro ficto

et pensione seu utilitate Castri spoldi et fossati de

urceis veteribiis. Videlicet quiiique soldorum . meza

nornm nostre monete annuatim de octuaginta octo

annis preteritis . de quo castro spoldo et fossato ap

paret fuisse factam quadam Investituram in arengo co

munis brixie . quibiisdam liominibus de Urceis veteri

bus. Ut in forma registri continetiir.Cum apparent

prediclum comune de Urceis liabuisse tenuisse et pos

sedisse predictiiiii castrum spoldum et fossatum per

predictum tempus . et a predicto tempore citra. Et

quod in futuriim annuatim debeant solvere et pre

stare dictum fictum predicto comuni brixie.aut di

mittere el relaxare comuni brixie . predictam In

vestituram factam ut in dicto registro continetur.

Et predicta consulunt . predicti sapientes visis pre

dicta Investitura et testibiis per dictum iudicem re

ceptis ratione officii sui.et visis confessionibus sin

dicorum dicti comunis et his omnibus diligenter

examinatis et auditis . eciam allegationibus advocato

rum dicti comunis et dicti dom.Jacohi tadoni.

Latum pronunciatilm fuit dictum Conscilium per

dictum judicein et sit confirmalum et preceptum.

In conscilio generali comunis brixie. In pallatio

maiori comunis brixie.die veneris xxiiii . madii.

presentibus tethrico de quinzanello. et Vgolino de

pasturellis testes . Rog . et dictus judex condempnat

petrum tinctorem et alliertum ferarium sindicis co

munis de Vrceis nomine dicti comunis et per eos

ipsum comune.ad predicta omnia et singula facienda

et solvenda ut in dicto consilio continetur.

Anno dom . Millesimo. CC . Lxxxvi . Indictione xilii.

Ego bonaventura constantini notarius . dicti dom .

Jacobi Judicis predictis interfui et rogatus eius verbo

perpetuavi et scripsi.

Ego tomasinus caroli notarius .autenticum huius

Instrumenti vidi et legi et exemplavi et registravi.

ut in eo continetur nil addens vel diminuens.

CCVIII.

18 junii 1286.

XIII.

Sententia pro Сдайте.

(Inedito).

In Christi nomine . Conscilium dom.de osalvi de
l . l n g с

degosalvis Judice . et dom. pasini de toscolano ei

adiuncti voluntate partium tale est. quod quedam

peciam terre jacentes prope ponte de torbollis in

contrata brayde malavische.cui coheret de super

toto a mane lectum melle.a monte comune de llu

micello . a meridie . bonfati arigarii . a sero Johannes

de constantiis de urago. de qua terra seu pecia

terre que dicebant esse. xviii . plodia . vel circha

fuerunt.Investiti ad rectum livellum brixie.ventura

de nivolinis et ventura de mazadoniis tunc procu~

ratores et sindici hospitalis romeorum sancii iaoobi

de la mella.facti per ipsos romeos in strata apud

flumicelluni.[nter ecclesiam Sancti ìacobi de lamella

et ecclesiam sancti luce . reddendo ex ea annuatim

comuni brixie x. sold . imper . ex ficto . que investi

stitura (acta fuit per qdain dom. federicuni comitcm

de macharia olim potestatem comunis brixie. nomine

comunis brixie.de qua investitura est carta facta

per bonincontrum cuche . notarium . die sabati xiiii .

iiitrante septeinbris . Millesimo . CC. vaiiii . debeat

mensurari in presentia vel citatis presidentibus vel

sindicis romeorum. dicti hospitalis et alliis vicinis

lta quod alveus meile non computetur nec mensure

tur. In mensura nec vie que vadunt sive quibus ilur

per predictam peciam terre. nec computentur in dicta

mensura . et id quod est ultra xviii . plodia . de dicta

petia terre dimittantur et relaxetur comuni brixie.

que dicitur esse inventa et mensurata de novo . ultra

xxviii . plod . ltem quod dictum hospitale et sindici

dicti hospitalis absolvantur a fructibus perceptis hinc

retro de superfluo dicta pecia terre. que est ultra di~

cta xviii . plod . cum fuerant bonelidey possessores.

Latum pronunciatum et apertum fuit predictum

conscilium per dom. Jacobum tadonem judicein sii

prascriptum et sic confirmatiim in conscilio generali

comunis brixie.In pallatio maiori comunis brixie

die Martis xviii . iiinii . presentibus stanchario con

stantini et fedrigino de brogonado notario . testibus.

Rogatis.

Anno dom . Millesimo . СС. Lxxvi. Indict.xiiii.

Ego lafrancliinus literii de cazago notarius. domini

iacobi iiidicis predictis alfui. et Rogatus eius verbo

perpetuavi et scripsi.

Ego tomasinus Caroli notarius . autenticum huius

Instrumenti vidi et legi et exemplavi et registravi

ut in eo continetur nil addens vel diminuens.

CCIX.

1286 . 14 augustî

.__-_.

XIV.

Sententia pro civitale.

(inedito).

In Christi nomine. Conscilium sapientum videlicet

domin . alberti del pallatio . Judicis et domin. arzulli

de casali alto judicis ei adiuncti tale est. quod pro

nuncietur per dom .Jacobum tadonum judicem pro

comuni brixie constitutum ad recuperandum posses

siones et bona comunis brixie . Infrascriptam peciam
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terre quamtamcumque sit infrascriptos terminos co

munis brixie.quam tenet martinus preveti que fuit

de castenedullo et quam confessus fuit eam esse.

quatuor plodia.et unnm quartum et dimidium et

que pecia lerre jacet ad portizollnm inter terminos

comunis brixie . esse et pertinere comuni biixie . et

esse de terratorio quod liabet comune brixie. ad

portezolum et quod ipse martinus teneatur et debeat

dimittere et relaxare comuni brixie predictam pe

ciam terre cum fructibus preceptis et precipiendis.

a tempore questionis citra monte ei per dictum ju

dicem .Salvo predicto omni 500 jure contra dom.

henricum goltam sive heredcs et salvo eciam ipso

martino iure recentionis pro melioramento quod fecit

ipse martinus in plantata arborum quam fecit et

llabet in ipsa pecia terre.et predicta consulunt dicti

sapientum visso predicto termino comunis brixie.et

terminos qui terminant dictum terratorium quod

babet comune brixie . ad portezolum et; visso registro

comunis brixie et vissis testibus productis et rece

ptis per officinm dicti denriacobi et reversionibns et

auditis allegationibus quas predictus martinus facere

voluit et habita super hoc diligente deliberacionc.

Latum pronunciatum et apertum fuit suprascri

ptum conscilium per infrascriptum dom . Jacobum

judicem.In conscilio generali comunis brixie die

mercurii Xml . intrante angusti presentibus tencha de

baxano et lambertino de contegnagis notario . et co

decero precone comunis brixie.In pallatio maiori

dicti comunis testibus. Rogatis.

Ego apolonins de liosmerinis notarius . dicti dom .

Jacobi judicis predictis 1111111 et rogatus е1115 verbo

perpetuavi et scripsi.

Ego tomasinus саго11 notarins . autenticum 110105

exemplavi vidi et legi et exemplavi et registravi ut

in eo continetur nil addens vel diminuens.

ССХ.

1286 . 22 angusti.

XV.

lnedilo.

In Christi nomine Conscilium sapientum videlicet

dom. anibali de calvixano `Intlicis tali est.quod fiat

preceptum peterzino et pasino fratribus filiis qdam

ardizoni de navis dare et solvere tamen comunis

brixie seu comuni brixie . fictum xvii . annorum . ad

rationem v1u.ìmper.pro quolibet anno pro quadam

peciam terre comunis brixie .jacente in terratorio de

navis ut in registro comunis brixie plenius contine

tur.et quod de flcto aliorum annorum non impedian

tur nec molestentur et bec. causa habeant tria instru

menta solutionum dicti ficti et tribus annis continnis

ut continetur in dictis instrumentis . primum dicto

rum instrumentornm scriptum fuit mann martini de

virlis notar . die martis xxnu.marcii Millesimo CC.

septuagesimo septimo (510). secundum scriptum fuit

mann brixiani gnercii notar. die sabbati. “11.10

trante decembris Millesimo . ccnxvnl . tercium scri

ptnm fuit manu brixianiprandi notar.die iovis х.

exennte novembr . MCC x..xvnn.Et predicta consu

luit dictis sapientes. Vissis rationibus et allegationi

bus cuiusque partis. Item quod turclius filins qdam

bonzani de navis et pasinns eins nepos teneantur et